
 
 

EITMINIŠKI Ų GIMNAZIJA 
 

Biudžetinė įstaiga, Bažnyčios g. 26, Eitminiškių k., Nemenčinės sen., 15131 Vilniaus r. sav., 
tel./faks. (8 5)  255 5434, el. p. vidurine@eitminiskes.vilniausr.lm.lt.                          

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 195001473  

 
Lietuvos Respublikos  
švietimo ir mokslo ministerijos 
Buhalterinės  apskaitos  skyriui 

 
2017 METŲ  I-mo  KETVIR ČIO  BIUDŽETO  VYKDYMO  ATASKAIT Ų 

AIŠKINAMASIS  RAŠTAS 
 

2017 m. balandžio 10 d. Nr.D3-68 
Eitminiškės 

 
            Eitminiškių gimnazija. 
            Adresas: Bažnyčios g. 26, Eitminiškių k., Nemenčinės sen., Vilniaus r. sav. 
            Teisinė forma – Valstybės biudžetinė įstaiga. 
            Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 195001473. 
            Gimnazijos veiklos sritis – Švietimas (gimnazijos tipas  gimnazija). 
            Gimnazija turi 3 skyrius (Eitminiškių gimnazijos Sužionių pagrindinio ugdymo skyrius, 
Eitminiškių gimnazijos Visalaukės ikimokyklinio ugdymo skyrius, Eitminiškių gimnazijos 
Ažulaukės pradinio ugdymo skyrius), kurie yra Vilniaus g. 6A, Sužionių k., Sužionių sen., LT-
15112 Vilniaus r., Didžioji g. 29, Visalaukės I k., Paberžės sen., LT-15101 Vilniaus r., Nemenčinės 
g. 7, Ažulaukės k., Riešės sen., LT-15142 Vilniaus r. Visi Gimnazijos skyriai vykdo pagrindinę 
veiklą ir turi vieną kodą. 
            Gimnazijos vadovų skaičius – 1. 
 Kontroliuojamų arba asocijuotų subjektų bei filialų ar kitų struktūrinių padalinių Gimnazija 
neturi.  
            Gimnazijos finansavimas vykdomas pagal patvirtintą sąmatą „Švietimo ir mokslo 
administravimo programa“.   

     Gimnazija per 2017 metų I-mą ketvirtį pagal programą, finansavimo šaltinį 1.1.1.1.1. 
„Valstybės biudžeto lėšos“, išlaidų klasifikaciją pagal valstybės funkciją 09.02.02.01. „Mokyklos, 
priskiriamos vidurinės mokyklos tipui“ pagal sąmatą turėjo gauti 162.000,00 Eur. Gavome 
asignavimų – 97.462,44 Eur. Atmestų paraiškų nebuvo. Iš gautų asignavimų panaudojome visą 
sumą – 97.462,44 Eur. Ataskaitinio laikotarpio asignavimų likutis 64.537,56 Eur: 

  

 

Ekonominės 
klasifikacijos 

kodas 

Ekonominės 
klasifikacijos 
pavadinimas 

Asignavimų 
planas  

ataskaitiniam 
laikotarpiui 

Gauti 
asignavimai 

Panaudoti 
asignavimai 

Ataskaitinio 
laikotarpio 
asignavimų 

likutis 
2.1.1.1.1.01. Darbo užmokestis 110.000,00 69.200,50 69.200,50 40.799,50 
2.1.2.1.1.01. Socialinio draudimo 

įmokos 
34.000,00 21.857,21 21.857,21 12.142,79 

2.2.1.1.1.05. Ryšių paslaugos 1.000,00 531,61 531,61 468,39 
2.2.1.1.1.06. Transporto išlaikymas 5.000,00 1.583,19 1.583,19 3.416,81 
2.2.1.1.1.10. Kitos prekės 2.000,00 361,23 361,23 1.638,77 



             
            Gauti asignavimai panaudoti tikslingai, taupiai ir racionaliai, prisilaikant ekonominės 
klasifikacijos straipsnių. Biudžeto išlaidų sąmata neviršyta. 
            Biudžetinių lėšų atsiskaitomojoje sąskaitoje LT37 7044 0600 0467 1146 likutis metų 
pradžioje buvo lygus 0,00 Eur. 2017 m. kovo 31 d. likutis biudžetinių lėšų atsiskaitomojoje 
sąskaitoje LT37 7044 0600 0467 1146 – 0,00 Eur (pridedamas banko išrašas). 
 
            Gimnazija per per 2017 metų I-mą ketvirtį pagal programą 11 001 „Valstybinės švietimo 
strategijos įgyvendinimas“, finansavimo šaltinį 1.1.1.1.1. „Valstybės biudžeto lėšos“, išlaidų 
klasifikaciją pagal valstybės funkciją 09.08.01.01. „Centralizuotos priemonės“ pagal sąmatą turėjo 
gauti 20.000,00 Eur. Asignavimų negavome ir nepanaudojome, nes dar nebaigti Eitminiškių 
gimnazijos Ažulaukės pradinio ugdymo skyriaus pastato projektavimo darbai. Ataskaitinio 
laikotarpio asignavimų likutis 20.000,00 Eur: 
 

 
    Gimnazija per per 2016 metų I-mą ketvirtį pagal programą, finansavimo šaltinį 1.4.1.1.1. 

"Asignavimų valdytojo pajamų įmokos" pagal sąmatą turėjo gauti 5.000,00 Eur. Gavome 
asignavimų – 2.918,50 Eur. Atmestų paraiškų nebuvo. Programos kasinės išlaidos, prisilaikant 
ekonominės klasifikacijos straipsnių, sudarė 2.918,50 Eur. Ataskaitinio laikotarpio asignavimų 
likutis 2.081,50 Eur: 
                                                                                                                                                   

 
 
 
 
 
 
 
 

 
            Praėjusiais  metais  nepanaudoto lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais būtų įskaitytas į nuo 
metų pradžios gautus asignavimus nebuvo.  
            2017 m. I-mą ketvirtį įmokos į biudžetą buvo 4.103,63 Eur. 
            Pervestų, bet negautų asignavimų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 1.185,13 Eur. 
            Įplaukų už paslaugas (surintos tėvų įmokos už darželį ir mokinių maitinimą) banko 
atsiskaitomojoje sąskaitoje LT73 7044 0600 0620 0382 lėšų likutis 2017-03-31 – 0,00 Eur.  

 
Eitminiškių gimnazija šiais metais nepirko jokio ilgalaikio turto.   

            Finansinės nuomos įsipareigojimų (lizingo) ir pirkimo išsimokėtinai įsipareigojimų 
Gimnazija neturi. 

2.2.1.1.1.16. Kvalifikacijos 
kėlimas 

1.000,00 275,00 275,00 725,00 

2.2.1.1.1.20. Komunalinės 
paslaugos 

3.000,00 1.004,61 1.004,61 1.995,39 

2.2.1.1.1.30. Kitos paslaugos 2.000,00 415,69 415,69 1.584,31 
2.7.2.1.1.02. Socialinė parama 

natūra  
4.000,00 2.233,40 2.233,40 1.766,60 

VISO  162.000,00 97.462,44 97.462,44 64.537,56 

Ekonominės 
klasifikacijos 

kodas 

Ekonominės 
klasifikacijos 
pavadinimas 

Asignavimų 
planas  

ataskaitiniam 
laikotarpiui 

Gauti 
asignavimai 

Panaudoti 
asignavimai 

Ataskaitinio 
laikotarpio 
asignavimų 

likutis 
3.1.1.2.1.02. Negyvenamieji 

pastatai 
20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Ekonominės 
klasifikacijos 

kodas 

Ekonominės 
klasifikacijos 
pavadinimas 

Asignavimų 
planas  

ataskaitiniam 
laikotarpiui 

Gauti 
asignavimai 

Panaudoti 
asignavimai 

Ataskaitinio 
laikotarpio 
asignavimų 

likutis 
2.2.1.1.1.30. Kitos 

paslaugos 
5.000,00 2.918,50 2.918,50 2.081,50 

VISO  5.000,00 2.918,50 2.918,50 2.081,50 



       2017 m. sausio 10 d. į biudžetą grąžintų lėšų nebuvo. Praėjusiais  metais  nepanaudoto lėšų 
likučio pagal finansavimo šaltinį 1.1.1.1.1. "Valstybės biudžetas", kuris ataskaitiniais metais būtų 
įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus, nebuvo. 
            Padarytų išlaidų iš valstybės biudžeto dėl pripažintų netinkamomis finansuoti išlaidų, patirtų 
bendrai įgyvendinant projektus iš ES fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų, 
neturime. 
  
            Mokėtinų sumų 2017 metų kovo 31 d. turime už turime už 54.314,22 Eur: 
 
Darbo užmokestis  37.350,52 

                                                          Iš viso “Darbo užmokestis” 37.350,52 
VSDF (įmokos) 10.911,98 

Iš viso “Socialinio draudimo įmokos” 10.911,98 
VĮ "Infostruktūra" 195,32 
AB "Lietuvos radio ir televizijos centras" 42,06 
AB “TEO LT” 40,69 

Iš viso “Ryšių paslaugos” 278,07 
UAB "Neste Lietuva" kuras transportui 1.632,03 

Iš viso “Transporto paslaugos” 1.632,03 
Paramos lėšų atstatymas už vadovėlius 48,00 

Iš viso “Spaudiniai”  48,00 
UAB "Neste Lietuva" (benzinas malkų pjovimui) 5,50 

Iš viso “Kitos prekės” 5,50 
Vilniaus rajono savivaldybės administracija 611,22 
AB "Energijos skirstymo operatorius" 109,79 
UAB "Imlitex" 187,59 
UAB "Energijos tiekimas" 34,88 
UAB "Nemenčinės komunalininkas" 40,30 

Iš viso “Komunalinės paslaugos” 983,78 
Aleksandro Cimbalisto individuali įmonė maitinimo paslaugos – 
Finansavimo šaltinis 1.4.1.1.1. 1.185,13 

UAB “Ladina ir partneriai” elektros ūkio priežiūra 105,14 
Aleksandro Cimbalisto individuali įmonė darželinukų maitinimo paslaugos 
iš soc. remtinų šeimų 69,83 

UAB "Vilniaus rajono profilaktinė dezinfekcijos stotis" deratizacija 72,50 
UAB "Daily print" tonerio pildymas 33,88 
AB "Lietuvos paštas" įmokų ir mokesčių administravimas 0,49 

Iš viso “Kitos paslaugos” 1.466,97 
Aleksandro Cimbalisto individuali įmonė mokinių maitinimo paslaugos 1.637,37 

Iš viso “Socialinė parama natūra”  1.637,37 
Iš viso 54.314,22 

 
 Įsiskolinimas  bus  padengtas  2017 m. balandžio mėnesį. 
  
 Gautinų sumų 2017 m. kovo 31 d. turime 172,22 Eur: 
 

 

Debitorius Suma Gautinos sumos priežastis 
Atsiskaitymo 

terminas 
AB "Lietuvos paštas" 161,62 Kompensacija už šildymą 2017-04-25 
AB "Lietuvos paštas" 7,02 Kompensacija už elektrą 2017-04-25 

UAB "Gelsva" 3,58 
Išankstinė sąskaita už    vandens aparatų 

dezinfekciją 
2017-04-30 

VISO: 172,22   



  Neteikiamos formos, neturinčios duomenų: 
 

1. Forma Nr.3; 
2. Ataskaitos forma A5; 
3. Ataskaitos forma A6; 
4. Ataskaitos forma A7. 
5. Forma „Informacija apie įgyvendinant iš Europos Sąjungos ir (arba) kitos tarptautinės 

finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus padarytas išlaidas, atsiradusias iš 
valstybės biudžeto lėšų apmokėjus neplanuotas netinkamas finansuoti Europos Sąjungos ir 
(arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšomis išlaidas“ (3 priedas). 
 

 
 
 
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui                                                    Rima Mickevičienė 
 
 
Vyr. buhalterė        Danutė Šopienė 

 
 
 
 


